
mmm

Slilimi 3 , .

•i
:®V

Číslo: OBJ/2019/0497

Vyřizuje:

Tel:

Fax:

Email:

Dodavatel:

BARABA Brno, s.r.o.

Petlákova 552/25, 620 00 Bmo-Tuřany

IČ:26241170

DIČ: CZ26241170
541 220 001

info@jundrov.bmo.cz

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení havarijní opravy kanalizační přípojky odvodnění účelové komunikace Hlinek,
včetně souvisejících stavebních prací, v rozsahu Vaší cenové nabídky, která je součástí objednávky.

261 904,00 KčDohodnutá cena:

09.08.2019V Brně:

starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel:
.:ínui5«ární město Bnso

Městská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská .56

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Fakturační adresa: MC Brno - Jundrov

Veslařská 56, 637 00 Brno

Bank. účet



čš\
LrU

Brno, s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRACÍ

Zadavatel: ÚMČ Brno - Jundrov
Jundrov, Veslařská 97/56
637 00 Brno 37
Zas
Tel.

Zhotovitel: BARABA Brno, s.r.o., Petlákova 552/25, 620 00 Brno
Zastoupený:
IČO : 26241
DIČ : CZ26241170
Bankovní spojení ČSOB č.ú.
Mail:

Na základě Vaší výzvy ze dne 5.8.2019 Vám předkládáme cenovou nabídku na
provedení akce:

„Oprava havarované kanalizační přípojky odvodnění účelové komunikace -
Brno, Hlinek “

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je:
Provedení opravy havarované kanalizační přípojky otevřeným výkopem v
dl. do 5,5m, hl.4m - Brno, Jundrov, Kopretinova/Hlinek. Ocenění jsme provedli dle
kamerového záznamu, osobní prohlídky.Dle kamerového záznamu je pod vozovkou
kaverna.

2. Doba plnění

Cca do 15 prac. dní

3. Cenová nabídka



Cenová nabídka je pevná a závazná pro uzavření smlouvy o dílo ( objednávky).

?? Nebude??Vyřízení ZUK_________ ______________
Vytyčení ing.sítí, předání před zásypem
Montáž, demontáž oplocení výkopu
Ruční, strojní výkop rýhy pažený
šíř.1,2m, dl. do 6,5m do hl.4m - křížení
ing.sítí ???, včetně odvozu, likvidace
odpadu_____________ ________________
Příplatek za práce v blízkosti ing. sítí -
zajištění, kaverna___________________
Sanace, zajištění - kaverny(výplň
betonem)__________ _________________
Provizorní převedení splašk. vod_______
Montáž včetně dodávky potrubí DN200
kamenina v dl. 5,5m__________________
Obetonování potrubí ______
Zpětný zásyp, hutnění včetně dodávky

Povrchová úprava - konstrukce vozovky
do 10m2(živice)______________________
Použití elektrocentrály do 15dnů_______

6.500 Kč
2.500 Kč

58.500 Kč

5.000 Kč

5.500 Kč

2.500 Kč
6.500 Kč

5.500 Kč
11.500 Kč
15.000 Kč

3.250 Kč
1.500 KčPředání BVK - K1
1.500 KčPředání BRKOM
2.100 KčZkouška zhutnění
1.500 KčEZO -BRKOM
6.500 KčDopravní značení

135.350 KčCelkem bez DPH
Uvedené práce v cenové nabídce lze dle přání investora ponížit či rozšířit.

4. Fakturace: _ , ,
Fakturace bude provedena po ukončení prací a jejich protokolárním předání
zadavateli.Splatnost faktury je 14 dní po doručení.

5. Záruční lhůta
Zhotovitel poskytuje záruční lhůtu 60 měsíců od předání díla bez vad objednateli

6. Součinnost objednatele:

7. Ostatní ujednání:
Platnost nabídkové ceny do 30.8.2019

je
V Brně 6.8. 2019



CjTFDJÍčFs

IriJL^JLíU

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRACÍ

Zadavatel: ÚMČ Brno - Jundrov
Jundrov, Veslařská 97/56
637 00 Brno
Zastoupený:
Tel.

Zhotovitel: BARABA Br /25, 620 00 Brno
Zastoupený:
IČO : 26241170
DIČ : CZ26241170
Bankovní spojení ČSOB č.ú.
Mail:

Na základě Vaší výzvy ze dne 1.8.2019 Vám předkládáme cenovou nabídku na
provedení akce: „ Oprava odvodnění účelové komunikace - Brno, Jundrov -
Hlinek41

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je:
Provedení opravu stávajícího odvodňovacího žlabu s mříží, zjištění - vyčištění
odvodň. žlabu, terénní úpravy, opravy konstrukce povrchu účelové komunikace při

vtoku do odvodňovacího žlabu do 20m2 - Brno, Jundrov, Hlinek. Ocenění jsme
provedli dle požadavku zadavatele - osobní prohlídky.

2. Doba plnění

Cca do 10 prac. dní

3. Cenová nabídka
Cenová nabídka je pevná a závazná pro uzavření smlouvy o dílo { objednávky).



12.000 KčVyčištění odvodňovacího žlabu(jímky-
1,7x0,85x1,5mhl.) ručně včetně likvidace
odpadu 3m3

3.600 KčNátěr-ochrana proti korozi zhlaví
odvodňovacího žlabu(jímky)

Cca 5.850 KčDrobná oprava odvodňovacího
žlabu(vyztužení rámu, srovnání mříže)

Cca 7.500 KčOsazení bet. obrub 12mdl. do bet.lože
včetně dodávky

14.000 KčPovrchová úprava v místě odvod.žlabu -
živice 2x3,5m včetně konstr.vrstvy

2.500 KčDopravní značení
4.500 KčDoprava

49.950 KčCelkem bez DPH

Uvedené práce v cenové nabídce lze dle přání investora ponížit či rozšířit.

4. Fakturace:
Fakturace bude provedena po ukončení prací a jejich protokolárním předání
zadavateli.Splatnost faktury je 14 dní po doručení.

5. Záruční lhůta

6. Součinnost objednatele:

7. Ostatní ujednání:
Platnost nabídkové ceny do 30.8.2019

V Brně 2.8. 2019

j



Mí
•rCi

rno.s.r.o.l

CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRACÍ

Zadavatel: ÚMČ Brno - Jundrov
Jundrov, Veslařská 97/56
637 00 Brno
Zastoupený:
Tel.

Zhotovitel: BARABA Br 2/25, 620 00 Brno
Zastoupený:
IČO : 26241170
DIČ : CZ26241170
Ban
Mail:

Na základě Vaší výzvy ze dne 5.8.2019 Vám předkládáme cenovou nabídku na
provedení akce: „ Oprava povrchu účelové komunikace - Brno, Jundrov -
Hlinek11

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je:
Provedení opravy konstrukce povrchu účelové komunikace při napojení na ul,
Kopretinova - Brno, Jundrov . Ocenění jsme provedli dle požadavku zadavatele -
osobní prohlídky.

2. Doba plnění

Cca do 10 prac. dní

3. Cenová nabídka
Cenová nabídka je pevná a závazná pro uzavření smlouvy o dílo ( objednávky).



Odbagrování naplavené zeminy cca 27m2
hl.do 0,45m, odvoz na skládku

18.650 Kč

Terénní úpravy po odbagrování -
podkl.vrstva kamenivo 32/64,
vyspádování, hutnění včetně dodávky

12.500 Kč

31.150 KčCelkem bez DPH

Uvedené práce v cenové nabídce íze dle přání investora ponížit či rozšířit.

4. Fakturace:
Fakturace bude provedena po ukončení prací a jejich protokolárním předání
zadavateli.Splatnost faktury je 14 dní po doručení.

5. Záruční lhůta

6. Součinnost objednatele:

7. Ostatní ujednání:
Platnost nabídkové ceny do 30.8.2019

V Brně 6.8.2019

jednatel společnosti



£EF«ě;W A

imm-••v i ^ 

iá :&*'•' %

■j■v1iU sur*L

u tmiMm
mM:Měm '■■-■ NV

t •:*
-.vWm

*.->■.

^«PÍx^'3W
,-.-jS^£íÍ

&* 37ř i A' i
..^íJ

i: ‘íťt<

£9l2$H
Ěv;illÉllSi

K? V4 V

R . ! ■m-.
• \

>
ňí iV

■»;

'v.

ÉŽ ^BÉÍIJ
í:,*T-.«á:

*■- ‘ (*£ř

:A ->£U

sÉÍÍ
Ž4

*Kv_ 1r ,> .

ířJlJž
p!&sl

f

MWi^-Sa^í.- R* '<ř'"f-~ ~
: flSSA_ • / r .1'*d^^ÍŠÉÍfea :ÍÍ3‘ii sí.

HP -r.

r-.WV1
tfj «m >

-
r*

išmĚ
SSlI
IIS
gtaS

n iW!
Vr ‘.. rr-

.r.:i~-'

i

Í3■* ! ;í-j‘

fm■> m4-

'^Š
řífcífSí ^£í?',

• V-v -■ jV

sm
is^íS?í

■
t.í-

> & ; ■*

■*».

V

>-Hř-ř. i-w- ,mi m ;- - ■
. - «■.č? •-T1 ' f-^ť"

->•■* •

y\ :. 7,
,*>e_

ŠÍ£>

.i- "S JiSSi?' ;■ y sSlSSř;

„_.. ./ .,.. •. v.*-r'■-*?- s-'*: w-?-'?v

m
-**^J

r^sv -'

~"5? ' ...

... .:- i.■■». *w,"s.

-ST.-
ťA’

X

. . • .^- «< *».-..
:■

Š6b££i?': ■5^5

mm:j
Jtim
KH

fa9g

•v;^v JŠ

<

1K
, •:• ■■ ^••! ■ ' ^

’-v.--
«*š?:iř- •>..

\-
\K

tež? * ■ r’ •

mmjřfi- •••: V-£» 1^
," -!JS:

i /,
• • ř.>i

M■li

ÍSí?'*'*! 
%-«SSÍ

-S|ÍS5|^
-',' • 'V. r-jřís-tv,,!

SíiM

;5®|jiS
řim Š5Í£mMĚ m &

Eíii-rV mI ;’ÍS*Hr
T;> itSMj
*h

*fe
'vV& *j

íxťZMSiXist j:

L-?
HíS m

:-.’í2»7
rí rfSji

i?*i-s

PPP :í

š!^



A m..
;ř’-. ■&

...MĚĚkm
Jifitstisip 

- -fiM

ř

£// - ■• í.
. - •’ V.'•' a; / fih,v

■jtf.-V

1ŠSH
............

?Š V>.
a ;

A.V,
\- ; jgll

m
>, •

. .>■

&
.f

■. A:<M.í A *.

ti."' i7i
••'A'- ň.

.šnttL,
■ 4|'

iUMÍ

/AÍAA.,:,,
m am
te:iá '

tAi.%

m£Sm m&mi

ipř>- pj
&

■v.

f;:M;
■?\

na®MĚ:•

wm"> '.
/•'•'• * ■■■ -■/■:..i: ; .mí

i m
im£

a^:/P.v - ■;&> ■'

IpA
7. ?-

^SJk-íj
"7-Wi

WtÍSíAj m'A ;■

•?v
** . ■>■ a-?V

’ - »■> •»
A .-ti / -’

y

.h®
■ í/-»?4iÉÉ

:r
A®

,fi;•4 .+* ■

rssifcí5-v ■?.

?.

'•4-
■«;

SIS % •
-''fe

5A

sMmm ..... MMb|-■». ••;
*■ ' i ) ia.vAt-&-:■- >:••• '- 

■■■;• :>í^i* m
■šfeí-: ?* t- i

■ • ^ . .'•

’.ymšgM
^-íip#iřr ’

--ifeggigfeí
Ti ' '

■ ■ -■

■ • i'*' ■ ' '

SS5
' • -i-

iH

ÍV;

k;
x

A.'*v

& *
■ .i'. t

•s

A

„Sis ivř-sfa/*,
*•■

Vi AV
:->í

• i
*. -v

LV

'1 #
i

Ěii . #5
i'.

'im



/Tlili
mwmmB

... 4.
^r-asi .
tíťSWÍ/^ : 'V

:r-.j

metíst^ /tr>

US wmšmš XPťí M •\m !H ÍSS

SM#,
<£E / /•

í ■í?'?*£aP rf/ f
>*&&■&*

■\

V i:ÁjRjg fa ■• -v, 4"'ř* f■nv
1«

■ #

řfčgggS {

Č&:v >r :
^>. ifQ

■ é

m^BĚSUŘ
lálllllpl

/»
i1

•• *' ;
r/'

M?1
9lipnn AíW >

A-fc* v-/, tv
’4- '■

&

mh
IKÉim ^

>:
7 ■>>7?

wĚsm 1*■S6 *
f ,

‘iMS&M ' ■ íí-® lili * *'■ ;
=■ 4 *pB|Mi

•i

síséIsÍBIé

1 *
.1

,PJÍ2

sn^iH
■*

>re
Mí É&*p

11mm ■m:^ * ..

msis

f-

lij řMm$; * ' A •
. ^ -• -.

m* »as i

..pa ''.-. :
■4

Ji
A

■Mi
fý ■j:.

iS?F«PŠS® sV'5 - vna
4bMHFmamm

i* pjť„ *:' AifiBgSrJha '< ?■4

i*i *»>;

378^I A ’3
t

iIP
.?-■ '.i. i

ř
9i.S '-;

1
> ‘

aia^ťBgfpqy^H 5. S 1 ;-••
i.

■>

> : --•

,.! -v «ř
Ě-mwm st

I"
i

■v
ti s .i

í*V 1

#'■•T3

Á *" t
feĚá H

? .0 ■y\;í ■ *
* ■ > '

i
' '• i

srn^W'-? n»
■.^W' t í

■v1 1
■ .'4 L--m

jpW|P li « 

!§f,f&t f
■•- 0:'y ’■*■ 1

Kpste^.í.#

?' &.

• A

• f
-.. • \ ■

1

<-
U•MíX mii • ^ST/ /■*-•

:i. 1 •;-x.fů v. :L
* > %

MB lí,.■«fi S' ' ! 4?

lil
HK ! i í

■ 1..a ...í i> ;*:=*j

4,ř#_j

| ■ 

1.1
•N}A -

w%šm
m
^v =

^•- •

■i

-#•
A

ffl
i.' .. *,

.^pp1ŽB í !

A ' U"-í-

-If á . ., vv

, r
>:

■jm \
f *

,!
■\

OMit ||| a

vv. íř’ř v ■ : . \

i&i

n-‘. :
’/■

■ í * ■
ic-"í Ý>l

M/rv-

IP
.APr »w 3\ :'■ . fv£}?■

K'‘\. 1mm l> v \?.
■?■©*v >


